

Запрос ценовых предложений №1 на лекарственные средства и медицинские изделия

КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупки способом запроса ценовых предложений (далее-ценовой закуп) по закупкам следующих товаров:

Лоты: лекарственные средства и медицинские изделия

Адрес Заказчика: г.Атырау, проспект Султан Бейбарыс, строение 39

Товар должен поставляться в КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» по адресу г.Атырау, проспект Бейбарыс, строение 39.

График поставки: в течении года согласно по заявке заказчика со дня заключения договора;

Условия поставки на условиях ИНКОТЕРМС 2020:DDP

Место представления (приема) документов: г.Атырау, проспект Бейбарыс, строение 39, КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» Управления здравоохранения Атырауской области, кабинет специалиста по государственным закупкам №301 (режим работы с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 мин, обеденный перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 мин).

Срок подачи ценовых предложений: с 06 сентября по 13 сентября 2023 года до 14:00 ч. включительно.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 13 сентября 2023 г., в 15:00 ч., в кабинете юриста КГП на ПХВ «Атырауской городской поликлиники №7» Управления здравоохранения Атырауской области.

№ лота	Международные непатентованные наименования	Торговое наименование	Характеристика	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена за ед.в тенге	Общая сумма, тенге
1	Коринфар ретард таблетки	Нифедипин	таблетки, покрытые оболочкой 20 мг	таб	450	9,44	4248
2	Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота	таблетки 500 мг	таб	1000	1,97	1970
3	Папаверин	Папаверин	раствор для инъекций 2% по 2 мл №10	амп	500	42,00	21000
4	Кофеин	Кофеин-бензоат	раствор для подкожного введения 200 мг/мл 1 мл	амп	100	82	8200
5	эталон	Спирт этиловый	70% 90 мл	фл	800	187,08	149664
6	Прокаин	Новокаин	раствор для инъекций 2%, 2 мл	амп	900	95	85500
7	Водорода перекись	Перекись водорода	раствор 3% 100,0мл	фл	300	620	186000
8	Тетрациклин	Тетрациклиновая мазь	мазь для наружного применения 3% 15г	туб	10	154,02	1540,20
9	Нашатырный спирт	Аммиак	раствор для наружного применения 10% 10 мл	фл	50	26,97	1348,5
10	электролиты	Дисоль	200мл	бутыл	100	179,76	17976
11	Теноксикам	Аркосан	лиофилизат д/приготов.раств. д/инъекции 20 мг №3	фл	500	997,94	498970
12	Кальций глюконат 10%	Кальций глюконат 10%	10мл №10	амп	500	43,63	21815
13	Тиамин	Тиамин гидрохлорид Витамин В1	раствор для инфузий 5% 1 мл	амп	3000	10,98	32940
14	Пентоксифиллин	Пентоксифиллин	2% 5мл №5	амп	3795	51,46	195290,1
15	Инокаин	Оксибупрокаин	Капли глазные, 0,4%, 5 мл	фл	20	577,70	11554
16	Платифиллина гидротартрат	Платифиллина гидротартрат	раствор для инъекций 0,2% 1 мл	амп	200	243	48600
17	Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленый	раствор спиртовой 1% 30мл	флакон	20	42,07	841,40
18	Вазелин	Вазелин	мазь для наружного применения 25г	тюбик	25	51,98	1299,50
19	Активированный уголь	Активированный уголь	таблетки, 250 мг	таб	100	5,87	587
Изделия медицинского назначения							
20	Шприц	Шприц	иньек объем 20,0	шт	3000	30,00	90000



21	Шприц	Шприц	инъекц объем 10,0	шт	10000	20,11	201100
22	Шприц	Шприц	инъекц объем 5,0	шт	30000	13,26	397800
23	Шприц	Шприц	инъекц объем 2,0	шт	20000	15,55	311000
24	Катетор	Катетор Фоллея	№20	шт	30	820	24600
25	Катетор Фоллея	Катетор Фоллея	№22	шт	30	820	24600
26	Катетор Вазафикс	Катетор Вазафикс	G14	шт	20	190	3800
27	Катетор Вазафикс	Катетор Вазафикс	G16	шт	20	190	3800
28	Катетор Вазафикс	Катетор Вазафикс	G18	шт	20	190	3800
29	Катетор Фоллея	Катетор Фоллея	№16	шт	30	820	24600
30	Катетор Фоллея	Катетор Фоллея	№14	шт	21	820	17220
31	термоиндикатор	термоиндикатор	стеритест 132/20 500	уп	15	9000	135000
32	термоиндикатор	термоиндикатор	медис 132/20№1000	уп	5	11000	55000
33	термоиндикатор	термоиндикатор	медис 180/60№1000	уп	4	9800	39200
34	термоиндикатор	термоиндикатор	стеритест 180/60 500	уп	6	9600	57600
35	крафт бумага	крафт бумага	рулон №5кг	кг	150	3400	510000
36	ЭКГ бумага	Термобумага	80*30*12	рулон	1000	2900	2900000
37	пакет класс А	пакет класс А	черный 700*800 для сбора и хранения	шт	5000	82	410000
38	Пакет класс Б	Пакет класс Б	желтый 700*800 полизт для сбора и хранения	шт	5000	82	410000
39	пакет класс А	пакет класс А	черный 800*900 для сбора и хранения	шт	9500	104	988000
40	Пакет класс Б	Пакет класс Б	желтый 800*900 полизт для сбора и хранения	шт	4500	110	495000
41	Воздуховод	Стерильный воздуховод	резиноновый	шт	120	580	69600
42	Вата	вата нестерильная	100 г	шт	800	480	384000
43	гель для УЗИ	гель для УЗИ	250 мл	шт	250	434,34	108585
44	Бумага для УЗИ	Бумага для УЗИ	110ммх20м	шт	30	6500	195000
45	грелка	грелка резиновая	1 литр	шт	5	2900	14500
46	Пробирки полимерных наполнителем	Пробирки полимерных наполнителем	пробирка без геля	шт	200	90	18000
47	Система д/вливания в малые вены	Система д/вливания в малые вены (бабочка)	с иглой 25G	шт	500	170	85000
48	Система д/вливания в малые вены	Система д/вливания в малые вены (бабочка)	с иглой 23G	шт	200	170	34000
49	Система д/вливания в малые вены	Система д/вливания в малые вены (бабочка)	с иглой 22G	шт	400	170	68000
50	Тампон-зонд из Вискозы с пластиковым аппликатором в пробирки	Тампон-зонд из Вискозы с пластиковым аппликатором в пробирки	14см	шт	1500	310	465000
51	пробирка медицинские полимерные по ТУ 9464-015-29508133-2014	пробирка медицинские полимерные по ТУ 9464-015-29508133-2014 пробирки конические с винтовой крышкой и делениями	29X117 мм- 50 мл	шт	500	390	195000
52	Тест полоски диагностические Н-	Тест полоски диагностические Н-10	№100	уп	10	29250	292500

	10 UrinesRS (100 шт в уп)	UrinesRS (100 шт в уп)							
53	Тест полоски	Тест полоски для определения глюкоза	Easy Touth GCНb №50	уп	200	11250	2250000		
54	Тест полоски	Тест полоски для определения холестерина	Easy Touth GCНb №25	уп	200	12300	2460000		
55	Мочеприемник	Мочеприемник стерильный 1000мл с завязками , однокр прим "Biosafe"	1000мл	шт	200	207,29	41458		
56	Одноразовые салфетки	Одноразовые салфетки	ведро (Желтый) 3 л.	уп	150	12000	1800000		
57	Емкость-контейнер	Емкость-контейнер для сбора острого инструмента Класс Б	(белый) 3 л.	шт	50	14100	705000		
58	Емкость-контейнер	Емкость-контейнер для сбора Класс А	№1	шт	4000	27,40	109600		
59	презерватив	презерватив	45ммx2,5 см	шт	100	547,71	54771		
60	Жгут	Жгут кровастан полуавт 45ммx2,5 см	резиновый	шт	1000	56,99	56990		
61	Цитощетка	Цитощетка BD Rovers Cervex-Brush Combi		шт					
62	термометр	для холодилиника	ртутный	шт	20	3690	73800		
63	тонометр с фонендоскопом	Тонометр 50x14 см синий со стетоскопом	взрослый	шт	35	18000	630000		
64	Ножницы хирургические	ножницы медицинские	ножницы хирургические прямые 150 мм	шт	20	9600	192000		
65	Ножницы хирургические маленькие	ножницы медицинские	ножницы прямые с двумя острыми концами 100мм-10см	шт	10	7700	77000		
66	Пинцет	пинцет	23см	шт	2	5900	11800		
67	Маски	маски	прямой	шт	10	11800	118000		
68	Лоток	Лоток	эмалированный почкообразный	шт	15	11200	168000		
69	Стетоскоп	Стетоскоп акушерский	стандартный деревянный	шт	2	15170	30340		
70	Стетоскоп	Фетальный доплер	электронный	шт	2	359000	718000		
71	Уреазный тест (хелико-тест)	Уреазный тест (хелико-тест)	№1	шт	50	19500	975000		
72	КБУ	Коробка КБУ класс В (красный)	10л	шт	500	620	310000		
73	КБУ	Коробка КБУ класс Б (желтый)	10л	шт	500	620	310000		
74	Набор реагентов	Набор реагентов д/предстер контроля с фенолфталином на	100 мл	уп	30	7350	220500		
75	Набор реагентов	Набор реагентов д/предстер.контр (Азопирам)	100 мл	уп	30	14400	432000		
76	Ростометр	Ростометр	детский раскладной-1 м	шт	5	96000	480000		
77	Груша	Груша для отсасывание	стерильный одноразовый	шт	10	1400	14000		
78	Столик процедурный	Столик процедурный передвижной металл с тремя полками	640x420x820	шт	1	84000	84000		
79	Весы	Весы новорожденный	электронный	шт	5	165000	825000		
80	Контейнер для дезинфекции и хранения медицинских инструментов	Контейнер для дезинфекции и хранения медицинских инструментов	размер 25л пластиковый	шт	5	22100	110500		
81	Формалин	Формалин	37%- 100мл	шт	10	8500	85000		

Стоматологические инструменты

82	Endomethasone N	Endomethasone N	флакон с порошком 14 г., мерная ложечка	шт	4	48500	194000
83	Эндотель	Эндотель	Гель №2 3мл	шт	5	4200	21000
84	Кетак мolar	Кетак моляр	Флакон с порошком оттенок А3 (1 шт., 12,5 г); флакон с жидкостью (1 шт., 8,5 мл); блокнот для замешивания (1 шт.); ложечка для дозирования (1 шт.)12,5г	шт	5	45500	227500
85	Absorbent Paper Points размер 30	Absorbent Paper Points размер 30	№10, №15, №20, №25, №30, №35, №40, ассорти (№ 15-40	шт	15	5100	76500
86	Devitec	Devitec	Баночка с пастой 6 г.	шт	3	35000	105000
87	Pulprotex	Pulprotex	2-х флаконах: 15 г порошка и 15 мл жидкости.	шт	3	58000	174000
88	Капрамин	Капрамин	30мл флакон	шт	3	9000	27000
89	Йодоформ	Йодоформ	порошок 10г-25г	шт	2	13000	26000
90	Pulprosertine	Pulprosertine	Паста (алюминиевая туба) 10г	шт	3	22500	67500
91	зубные алмазные буры AZDENT	зубные алмазные буры AZDENT	25 мм FG 1,6 мм длинный	шт	8	10400	83200
92	зубные алмазные буры AZDENT	зубные алмазные буры AZDENT	20 мм FG 1,6 мм короткий	шт	8	10200	81600
93	Кариес индикатор	Кариес индикатор	Раствор (флакон-капельница 8г	шт	3	16000	48000
94	Calcium hydroxide	Calcium hydroxide	Флакон 30г	шт	2	7600	15200
95	Voical	Voical	шпр. 2 г. пасты	шт	3	15800	47400
96	Prime-dent composite	Prime-dent composite	набор паста 2 баночки (катализатор+база) по 15г оттенок А2 бондинг 2 флакона. (катализатор+база) по 3 мл протравочный гель 7,5 мл аксесуары	шт	2	24000	48000
97	Мепивастезин 3%	Мепивастезин 3%	Банк 3%	шт	8	32500	260000
98	Ирригационная эндоигла	Ирригационная эндоигла	Эндоиглы в стерильной упаковке размер игл 0,4x35мм	шт	8	700	5600
99	Metarex	Metarex	Паста в 2-х шприцах	шт	2	14400	28800
100	Апекслакатор	Апекслакатор	Prorox Pxi	шт	1	695000	695000

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 87122467353

Главный врач

Специалист по государственным закупкам

Г.А.Танбаева
А.Кумаргалиева

